
 

Smlouva o dílo č. 29/2024

jméno/ název:

  

sídlo:

IČO: 88081711

DIČ: c28504256024

čil./1:—

(dále jako „Zhotovitel“]

  

a

jméno/ název: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava

Městský obvod Nová Bělá

Se sídlem: Mitrovická 100/342, Ostrava-Nová Bělá

Zastoupen: Lumírem Bahrem, starostou

IČO: 00845451

DIČ: 0200845451

(dále jako „Objednatel“]

(dále též společně jako „Smluvní strany)

1. Předmět Smlouvy

1.1. V této Smlouvě „Dílo" znamená zhotovení dodávky a výměny plynových kotlů vDPS

Bělásek Ostrava—Nová Bělá. Detailní specifikace rozsahu prací, je uvedena vpříloze

(cenová nabídka CN20240002), která je nedílnou součástí smlouvy.

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít

a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran



2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad & nebezpečí,

s potřebnou péčí a vujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je kprovedení Díla

potřeba.

2.2. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné

provádění Díla.

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést všechny pracovní úkony dle platné legislativy pro plynové

kotelny s dodáním všech revizních zpráv plynu, tlakových nádob a komínu.

2.4. Záruka na práci a spotřební materiál je 24 měsíců, na plynové kotle při jednoroční revizi a

dodržení záručních podmínek záruka 5 let

3. Cena za provedení Díla

3.1. Cena'za provedení Díla: 269 553,- Kč bez DPH

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla po předání díla do 15 dní.

3.2. Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé

příslušné částky na bankovní účet Zhotovitele.

3.3. Sdélujeme, že přijaté plnění nebude používáno výlučně kveřejné správě a proto bude

aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Statutární město Ostrava jako příjemce

tohoto plněníjednájako osoba povinná k daníve smyslu §92 odst. 1 a 2 3 § 5 odst. 4 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

4. Datum realizace do 31 .7. 2024

5. Odstoupení od Smlouvy

5.1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného

důvodu.

5.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní

straně.

6. Závěrečná ustanovení



6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními

stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis

této Smlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními

stranami.

Tuto smlouvu schválila rada městského obvodu Nová Bělá usnesením č. 462/34

dne 15.4.2024

V Ostravě dne 22.5. 2024

  

Objednatel Zhotovitel


